
 
FICHE HORAIRES 2020-2021 

RIOI-05-Ligne B- Cormolain 
ETABLISSEMENT SCOLAIRE : Cormolain 

CIRCUIT SCOLAIRE :  Cormolain-Sallen-Ste Honorine de Ducy-Foulogne-Planquery 

N° Arrêt Horaires Lieu Dit Communes 

1 07:45:00 Le Bois l'Abesse Sallen 

2 07:48:00 Carrefour des 5 Chemins Sallen 

3 07:50:00 Route du Moulin Sallen 

4 07:52:00 Digry Cormolain 

5 07:54:00 Les Citées Cormolain 

6 07:56:00 Mairie Sallen 

7 07:58:00 Les Vilday Sallen 

8 08:00:00 Carrefour des Bruyère Sallen 

9 08:05:00 La Flambardière Ste Honorine de Ducy 

10 08:08:00 Le Mesnil Ste Honorine de Ducy 

11 08:10:00 Mairie Foulognes 

12 08:12:00 Eglise Foulognes 

13 08:17:00 Mairie Planquery 

14 08:20:00 Courtandin N°1 Cormolain 

15 08:23:00 Courtandin N°2 Cormolain 

16 08:25:00 Le Pont Hebert Cormolain 

17 08:30:00 Ecole Cormolain 

 
N° 

Arrêt 
Horaires 

SOIR 
Lieu Dit Communes 

1 16:30:00 Ecole Cormolain 

2 16:40:00 Le Bois l'Abesse Sallen 

3 16:43:00 Carrefour des 5 Chemins Sallen 

4 16:45:00 Route du Moulin Sallen 

5 16:47:00 Digry Cormolain 

6 16:49:00 Les Citées Cormolain 

7 16:51:00 Mairie Sallen 

8 16:53:00 Les Vilday Sallen 

9 16:55:00 Carrefour des Bruyère Sallen 

10 17:00:00 La Flambardière Ste Honorine de Ducy 

11 17:03:00 Le Mesnil Ste Honorine de Ducy 

12 17:05:00 Mairie Foulognes 

13 17:07:00 Eglise Foulognes 

14 17:12:00 Mairie Planquery 

15 17:15:00 Courtandin N°1 Cormolain 

16 17:18:00 Courtandin N°2 Cormolain 

17 17:20:00 Le Pont Hebert Cormolain 

 


